
Sluchátka s kostním vedením Haylou PurFree BC01 (černá) Ref: 6971664932850
Bone Conduction Headphones Haylou PurFree BC01 (black)

Sluchátka s kostním vedením Haylou PurFree BC01
Bezdrátová  sluchátka  s  kostním  vedením  Haylou  BC01  jsou  ideální  nejen  na  cvičení.  Jsou  extrémně  lehká,  pohodlná  a  voděodolná  a
poskytují  vysoce  kvalitní  zvuk.  Mohou  se  pochlubit  výdrží  až  8  hodin  a  podporují  rychlé  magnetické  nabíjení.  Bluetooth  5.2  zaručuje
bleskurychlý přenos, zatímco redukce šumu cVc a dva mikrofony vám umožní volně telefonovat.
 
Pohodlí a bezpečnost
Proč  jsou  sluchátka  s  kostním  vedením  ideální  volbou  pro  sportovce?  Nejenže  jsou  lehká  a  pohodlná,  ale  také  vám  nezacpou  uši  a
nebudou vás izolovat od okolí. Můžete tak neustále slyšet, co se kolem vás děje, a například si povídat s přáteli. Podobná zařízení jsou
také bezpečnější pro vaše zdraví - snižují riziko poškození sluchu. Protože se nezasouvají do zvukovodů, umožňují také omezit kontakt s
bakteriemi a nečistotami.
 
Lehké, pohodlné, vodotěsné
Sluchátka Haylou BC01 jsou vynikající volbou pro aktivní lidi. Váží pouhých 28 g a díky svému ergonomickému designu poskytují pohodlí.
Navíc zůstávají pevně na svém místě. Zároveň jsou mimořádně odolná a flexibilní - můžete si je snadno přizpůsobit svým potřebám. Při
jejich  výrobě  je  použit  silikon  šetrný  k  pokožce.  Jsou  také  vodotěsné  podle  normy  IP67,  takže  je  můžete  používat  i  při  extrémně
intenzivním tréninku. Nezastraší je ani kapky potu!

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Vysoce kvalitní zvuk
Haylou  dokazuje,  že  sluchátka  s  kostním  vedením  mohou  poskytovat  i  vysoce  kvalitní  zvuk.  Díky  technologickým  řešením  sluchátek
PurFree BC01 nabízejí bohaté detaily a silné, hluboké basy. Promyšlená konstrukce navíc zabraňuje pronikání zvuků do okolí. Nebojte se,
že  by  někdo  slyšel  hudbu,  kterou  si  pouštíte!  V  balení  najdete  také  špunty  do  uší,  takže  můžete  odříznout  zvuky  zvenčí  a  lépe  se
soustředit na podcast nebo oblíbenou skladbu.
 
Ideální pro konverzace
Sluchátka  PurFree  BC01s  se  stanou  nepostradatelnými  také  při  telefonování.  Jsou  vybavena  dvěma mikrofony  a  podporují  technologii
potlačení  šumu cVc,  takže  nejenže  dokonale  zaznamenají  váš  hlas,  ale  také  eliminují  zbytečný hluk  v  pozadí.  Máte  tak  jistotu,  že  vás
volající bez problémů uslyší - ať už běžíte centrem města nebo jedete přeplněným autobusem!
 
Spolehlivý bezdrátový přenos
Nedovolte, aby vám problémy se signálem zabránily v poslechu vašich oblíbených playlistů během dalšího tréninku. Sluchátka BC01 jsou
vybavena pokročilým čipem Qualcomm 3044 a podporují technologii Bluetooth 5.2, která zaručuje ještě rychlejší a stabilnější přenos. Za
zmínku  stojí  také  kodek  aptX,  který  umožňuje  bezdrátový  poslech  hudby  ve  vysoké  kvalitě.  Sluchátka  můžete  také  spárovat  se  2
zařízeními najednou a libovolně mezi nimi přepínat.
 
Dlouhá doba provozu
Poslouchejte  hudbu  během  tréninku  nebo  jízdy  na  kole  bez  obav  -  sluchátka  se  nevybijí  příliš  rychle.  Provozní  doba  sluchátek  BC01
dosahuje 8 hodin - to stačí na přehrání přibližně 200 skladeb. Další výhodou výrobku je magnetické rychlonabíjení. Připojte sluchátka k
napájení asi na 10 minut a získáte možnost poslouchat hudbu další 2 hodiny! K nabití sluchátek BC01 na 100 % vám stačí přibližně 1,5
hodiny.
 
Uživatelsky přívětivé
Ovládání sluchátek PurFree BC01 je velmi snadné. Pohodlné používání jejich nejdůležitějších funkcí umožňují tlačítka umístěná na snadno
přístupných místech. S jejich pomocí můžete například pozastavit a obnovit přehrávání, zvednout telefon nebo přepnout skladbu. Je to
dokonalé řešení pro vaše cvičení - nemusíte pokaždé sahat po smartphonu, protože vše potřebné máte na dosah ruky!
 
V balení
Sluchátka
Nabíjecí kabel
Špunty do uší (pár)
Stručný návod k použití
Uživatelská příručka
Značka
Haylou
Název
Bezdrátová sluchátka s kostním vedením HAYLOU PurFree (BC01)
Model
BC01
Barva
Černá
Verze Bluetooth
5.2
Dosah
Až 10 m
Nabíjecí rozhraní

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Magnetické rychlé nabíjení
Provozní doba
Přibližně 8 h
Doba nabíjení
Přibližně 1,5 h
Zvukové kodeky
SBC, aptX
Podporované protokoly
A2DP, AVRCP, HFP, HSP
Vodotěsnost
IP67
Hmotnost
28g

Price:

€ 85.50

Audio, Headphones, Wireless

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


